
Uchwała Nr XXII/625/2000
Rady Miasta Szczecina
z dnia 27 marca 2000 r.

w sprawie zakupu taboru tramwajowego komunikacji zbiorowej oraz upoważnienia Zarządu Miasta do podjęcia długoterminowych 
zobowiązań finansowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i 9 lit. “e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, 
poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 
775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126) 

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Szczecina do podjęcia działań w celu zakupu taboru tramwajowego komunikacji zbiorowej w ilości 26 sztuk.

§ 2.

1. Upoważnia się Zarząd Miasta Szczecina do zaciągnięcia długoterminowych 
zobowiązań finansowych dotyczących zakupu taboru, o którym mowa w § 1, do 
kwoty 84.058.000 zł.

2. Zobowiązania pokryte zostaną z podatków i opłat lokalnych stanowiących dochody 
budżetu Gminy Miasta Szczecina.

§ 3.
Zadania, o których mowa w § 1 realizowane będą przez okres pięciu lat, zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII625/2000
Rady Miasta Szczecina
z dnia 27 marca 2000 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI ODNOWY TABORU TRAMWAJOWEGO KOMUNIKACJI ZBIOROWEJ

ROK ILOŚĆ SZTUK SZACUNKOWY KOSZT w zł WYSZCZEGÓLNIENIE

2000 2 3.620.000 Zakup wagonów tramwajowych

2001 12 20.438.000 Zakup wagonów tramwajowych

2002 4 20.000.000 Zakup wagonów tramwajowych

2003 4 20.000.000 Zakup wagonów tramwajowych

2004 4 20.000.000 Zakup wagonów tramwajowych
Razem 26 84.058.000 Zakup wagonów tramwajowych w 

latach 2000-2004


